様式第1号（第７条関係）

緊急支援資金利子補給補助金
交付申請書兼実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　甲佐町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　会社名（屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　緊急支援資金利子補給補助金交付要綱第７条の規定により、利子補給補助金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　利子補給補助金交付申請額　　　　　　　　　円

２　融資内容
　　①交付対象となる特別資金の種類
　　□　金融円滑化特別資金（令和７年８月大雨枠）
　　□　金融円滑化特別資金（セーフティネット保証対応枠（令和７年８月大雨分））
　　②借入金額　　　　　　　　　　　　　　　　円（借入利率：　　　％）
　　③借入期間　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　関係書類
　　①甲佐町内に本社、支社または主たる事業所を有することを証明する書類
　　　（登記簿や確定申告書の写しなど）
　　②第３条各号に規定する資金の融資を受けたことがわかる書類
　③取扱金融機関が発行した当該融資に係る償還（返済）予定表など、
　　前年１月１日から12月31日までの期間の支払利子額が確認できる書類
　④町税等滞納情報照会同意書（様式第２号）
　⑤その他町長が必要と認める書類